



Stockholm den 16 maj 2008

PRESSMEDDELANDE

Bo Carlsson ny chef för SEB:s kontor i Singapore

Bo Carlsson har utsetts till chef för SEB:s branschkontor samt chef för divisionen Stora företag och institutioner i Singapore och tillträder sin tjänst den 1 augusti 2008. Carlsson började på SEB 1989 och har varit chef för Client Relationship Management (CRM) enheten och för divisionen stora företag och institutioner i Göteborg sedan 2003. Carlsson efterträder Sven Björkman som går i pension.

Carlsson har haft en rad tjänster inom banken. Han var under flera år chef för Commercial Banking vid SEB:s kontor i Hong Kong, och har under sina drygt 20 år inom SEB även arbetat inom Trading and Capital Markets och Client Relationship Management i Göteborg, huvudsakligen som kundansvarig för stora och medelstora företag.

SEB har varit aktivt i Singapore sedan 1979 och erbjuder ett komplett utbud av banktjänster med fokus på trade finance, structured finance, cash management, treasury och private banking riktade till sina nordeuropeiska kunder och deras motsvarigheter i Asien. Genom handlarrummet i Singapore erbjuder SEB ett urval TCM produkter och andra lösningar till finansiella institutioner och fondförvaltare i regionen. Sedan 2005 erbjuder även SEB ett stort lokalt utbud internationella tjänster inom private banking för privatpersoner. Singapore-kontoret har 95 anställda.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern som betjänar 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB erbjuder universalbankstjänster i Sverige, Tyskland och de tre baltiska länderna Estland, Lettland och Litauen. Banken har också lokal närvaro i övriga Norden, Polen, Ukraina och Ryssland och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 mars 2008 uppgick koncernens balansomslutning till 2 399 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 331 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Elisabeth Lennhede, Presskontakt, tel. 070-7639916, elisabeth.lennhede@seb.se